ДОГОВОР-ОФЕРТА
Об оказании услуг по защите от DDoS-атак

Дата вступления в силу: 20 сентября 2025 г.
Сайт: vanish-cloud.com
Компания: Vanish Cloud

1. Общие положения
1.1.  Настоящий  договор-оферта  (далее  —  «Договор»)  является  публичной
офертой,  определяющей  условия  оказания  услуг  по  защите  веб-сайтов  от
DDoS-атак.
1.2.  Пользователь,  принимая  условия  Договора,  считается  присоединившимся  к
нему и подтверждает, что ознакомлен с его условиями.
1.3. Услуги предоставляются физическим и юридическим лицам, имеющим доступ
к сайту vanish-cloud.com.

2. Предмет договора
2.1.  Исполнитель  обязуется  предоставлять  Пользователю  услуги  по  защите  от
DDoS-атак веб-сайтов, а Пользователь обязуется оплачивать эти услуги в порядке
и на условиях, предусмотренных Договором.
2.2.  Услуги  предоставляются  дистанционно  через  сайт  и  соответствующие
технические системы Исполнителя.

3. Права и обязанности сторон
3.1. Исполнитель обязуется:
- Предоставлять услуги качественно и своевременно.
- Обеспечивать конфиденциальность данных Пользователя.
-  Информировать  Пользователя  о  технических  изменениях,  влияющих  на
оказание услуг.

3.2. Исполнитель имеет право:
-  Приостанавливать  предоставление  услуг  при  нарушении  Пользователем
условий Договора.
-  Вносить  изменения  в  тарифы  и  функционал  с  уведомлением  Пользователя  на
сайте.

3.3. Пользователь обязуется:

- Предоставлять актуальную контактную информацию.
- Оплачивать услуги согласно выбранному тарифу.
- Не использовать услуги в противоправных целях.

3.4. Пользователь имеет право:
- Получать качественное предоставление услуг в соответствии с тарифом.
- Получать информацию о статусе оказания услуг и изменениях.

4. Стоимость услуг и порядок оплаты
4.1. Стоимость услуг определяется на сайте vanish-cloud.com и может изменяться.
4.2. Оплата производится онлайн через доступные платёжные системы.
4.3. После подтверждения оплаты услуга считается активированной.

5. Ответственность сторон
5.1.  Исполнитель  не  несет  ответственности  за  убытки,  вызванные
невозможностью  предоставления  услуг  вследствие  действий  третьих  лиц  или
форс-мажорных обстоятельств.
5.2.  Пользователь  несет  ответственность  за  достоверность  предоставленной
информации и законность использования услуг.

6. Конфиденциальность
6.1.  Стороны  обязуются  не  разглашать  информацию,  полученную  в  рамках
оказания услуг, за исключением случаев, предусмотренных законодательством.
6.2.  Данные  Пользователя  обрабатываются  в  соответствии  с  Политикой
конфиденциальности сайта.

7. Срок действия и расторжение
7.1. Договор вступает в силу с момента акцепта (подтверждения) Пользователем
оферты.
7.2. Договор действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
7.3.  Расторжение  возможно  по  инициативе  любой  стороны  с  уведомлением
другой стороны за 5 рабочих дней.

8. Заключительные положения
8.1. Все споры и разногласия решаются путем переговоров, а при невозможности
– в соответствии с законодательством Республики.
8.2. Акцепт оферты Пользователем приравнивается к заключению договора.

Контактная информация Исполнителя:
Email: vanishcloudwaf@gmail.com
Сайт: https://vanish-cloud.com